
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Regionalnego Centrum Pediatrii z pododdziałem zakaźnym i nefrologicznym w Szpitalu Międzyrzeckim Sp. z o.o.”

w trybie „Zaprojektuj - Wybuduj.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Międzyrzecki - Zarząd Powiatu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967372

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Przemysłowa

1.4.2.) Miejscowość: Międzyrzecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-300

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-miedzyrzecki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.powiat-miedzyrzecki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00150361

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00109042

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Druga wizja lokalna odbędzie się w miejscu prowadzenia przedmiotowej inwestycji tj. Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o przy ul.
Konstytucji 3 Maja 35 w Międzyrzeczu w dniu 15.03.2023r. o godz. 09:00 (miejsce spotkania Sala konferencyjna Szpitala
Międzyrzeckiego Sp. z o.o.).
Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej. Złożenie oferty bez odbycia wizji
lokalnej skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp.

Po zmianie: 
Trzecia wizja lokalna odbędzie się w miejscu prowadzenia przedmiotowej inwestycji tj. Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o przy
ul. Konstytucji 3 Maja 35 w Międzyrzeczu w dniu 29.03.2023r. o godz. 09:00 (miejsce spotkania Sala konferencyjna Szpitala
Międzyrzeckiego Sp. z o.o.).
Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej. Złożenie oferty bez odbycia wizji
lokalnej skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00150361/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że posiada dokument potwierdzający, że
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na kwotę nie mniejszą niż 6.000.000,00 zł; 
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) zdolność zawodowa w zakresie doświadczenia tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał minimum dwie roboty budowlane odpowiadającą
przedmiotowi zamówienia, t.j. Wykonawca zobowiązany jest do wykazania dwóch robót budowlanych prowadzonych w
obiektach Kategorii XI według ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2022 r., poz. 88 ze zm.) na kwotę nie mniejszą niż
5.000.000,00 zł każda, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
b) zdolność zawodowa w zakresie personelu tj. do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie
robotami budowlanymi bez ograniczeń, wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnego do wykonania zamówienia. Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że dysponuje w
zakresie nadzoru oraz kierowania robotami budowlanymi tj.: 
• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie polegającej
na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno– budowlanej bez ograniczeń,
wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących
przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej.
Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego, 
• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie polegającej
na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na
mocy wcześniej obowiązujących przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w
zakresie wskazanym powyżej. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego, 
• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie polegającej
na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń wydane na podstawie aktualnych przepisów
Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia
funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej. Osoba musi być członkiem właściwej izby
samorządu zawodowego,
• minimum jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Izby
Architektów Rzeczpospolitej Polskiej oraz która wykonała co najmniej jeden projekt architektoniczny dotyczący budowy,
przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej,
• minimum jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Polskiej Izby
Inżynierów Budownictwa oraz która wykonała co najmniej jeden projekt konstrukcyjno-budowlany dotyczący budowy,
przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej,
• minimum jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej, w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa,
• minimum jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych ( w tym gazy medyczne), wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Polskiej
Izby Inżynierów Budownictwa,
•

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że posiada dokument potwierdzający, że
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
na kwotę nie mniejszą niż 6.000.000,00 zł; 
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) zdolność zawodowa w zakresie doświadczenia tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał minimum dwie roboty budowlane odpowiadającą
przedmiotowi zamówienia, t.j. Wykonawca zobowiązany jest do wykazania dwóch robót budowlanych na kwotę nie mniejszą
niż 5.000.000,00 zł każda, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
b) zdolność zawodowa w zakresie personelu tj. do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00150361/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



robotami budowlanymi bez ograniczeń, wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnego do wykonania zamówienia. Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że dysponuje w
zakresie nadzoru oraz kierowania robotami budowlanymi tj.: 
• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie polegającej
na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno– budowlanej bez ograniczeń,
wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących
przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej.
Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego, 
• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie polegającej
na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na
mocy wcześniej obowiązujących przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w
zakresie wskazanym powyżej. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego, 
• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie polegającej
na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń wydane na podstawie aktualnych przepisów
Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia
funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej. Osoba musi być członkiem właściwej izby
samorządu zawodowego,
• minimum jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Izby
Architektów Rzeczpospolitej Polskiej oraz która wykonała co najmniej jeden projekt architektoniczny dotyczący budowy,
przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej,
• minimum jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Polskiej Izby
Inżynierów Budownictwa oraz która wykonała co najmniej jeden projekt konstrukcyjno-budowlany dotyczący budowy,
przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej,
• minimum jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej, w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa,
• minimum jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych ( w tym gazy medyczne), wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Polskiej
Izby Inżynierów Budownictwa,
•

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-28 09:00

Po zmianie: 
2023-04-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-28 10:00

Po zmianie: 
2023-04-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-26

Po zmianie: 
2023-05-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00150361/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Regionalnego Centrum Pediatrii z pododdziałem zakaźnym i nefrologicznym w Szpitalu Międzyrzeckim Sp. z o.o.” w trybie „Zaprojektuj - Wybuduj.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Międzyrzecki - Zarząd Powiatu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967372
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Przemysłowa
	1.4.2.) Miejscowość: Międzyrzecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-300
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-miedzyrzecki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.powiat-miedzyrzecki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00150361
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00109042
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



